
2009-11-27 14:06:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 361/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 
45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 
2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 11 pkt 3 
Uchwały Nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2008 roku w 
sprawie bud�etu miasta na 2009 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   122.420 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       122.420 zł: 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna    
  oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe    
  z ubezpieczenia społecznego”     20.000 zł: 

§ 2010        20.000 zł; 
rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie   

  emerytalne i rentowe”    102.420 zł: 

§ 2030      102.420 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   122.420 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       122.420 zł: 

rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna    
  oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe    
  z ubezpieczenia społecznego”     20.000 zł: 

§ 3110        14.600 zł, 
§ 4300          5.400 zł; 

rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie   
  emerytalne i rentowe”    102.420 zł: 

§ 3110      102.420 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     85.308 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         58.891 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”        8.299 zł: 

§ 3020               31 zł, 
§ 4110             920 zł, 



2009-11-27 14:06:00 
 

§ 4300             500 zł, 
§ 4350          1.366 zł, 
§ 4410             200 zł, 
§ 4430          1.356 zł, 
§ 4440          3.426 zł, 
§ 4700             500 zł; 

rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne przy szkołach     
  podstawowych”         5.450 zł: 

§ 4010          4.500 zł, 
§ 4110             850 zł, 
§ 4120             100 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”         1.756 zł: 

§ 4210             200 zł, 
§ 4240             440 zł, 
§ 4270             117 zł, 
§ 4280               55 zł, 
§ 4370             344 zł, 
§ 4700             300 zł, 
§ 4740             300 zł; 

rozdział 80110 „Gimnazja”       32.250 zł: 

§ 4010        14.000 zł, 
§ 4110        13.000 zł, 
§ 4120          2.000 zł, 
§ 4280          2.000 zł, 
§ 4370             250 zł, 
§ 4410             690 zł, 
§ 4420               56 zł, 
§ 4430             254 zł; 

rozdział 80113 „Dowo�enie uczniów do szkół”      5.330 zł: 

§ 4300          5.330zł; 
rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     5.699 zł: 

§ 4210               28 zł, 
§ 4410          1.041 zł, 
§ 4700          4.630 zł; 

rozdział 80148 „Stołówki szkolne”           107 zł: 

§ 4210             107 zł. 
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”     16.510 zł: 

rozdział 85395 „Pozostała działalno��”      16.510 zł: 



2009-11-27 14:06:00 
 

§ 4019                 1 zł, 
§ 4178          5.841 zł, 
§ 4179          1.030 zł, 
§ 4218          2.294 zł, 
§ 4219             122 zł, 
§ 4248          5.439 zł, 
§ 4249             961 zł, 
§ 4368             114 zł, 
§ 4369                 6 zł, 
§ 4418             667 zł, 
§ 4419               35 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”            407 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”           407 zł: 

§ 4440             407 zł. 
Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”        8.500 zł: 

rozdział 90095 „Pozostała działalno��”        8.500 zł: 

§ 4270          8.500 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”           1.000 zł: 

rozdział 92601 „Obiekty sportowe”        1.000 zł: 

§ 4120             300 zł, 
§ 4260             700 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     85.308 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         58.891 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      39.249 zł: 

§ 3020             645 zł, 
§ 4010        14.000 zł, 
§ 4110        13.000 zł, 
§ 4120          2.000 zł, 
§ 4170             920 zł, 
§ 4260          2.500 zł, 
§ 4280             687 zł, 
§ 4300          4.266 zł, 
§ 4410             500 zł, 
§ 4750             731 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”         1.756 zł: 

§ 3020             156 zł, 
§ 4170             800 zł, 



2009-11-27 14:06:00 
 

§ 4350             144 zł, 
§ 4360               67 zł, 
§ 4370             190 zł, 
§ 4750             399 zł; 

rozdział 80110 „Gimnazja”         8.580 zł: 

§ 4240          6.590 zł, 
§ 4280               80 zł, 
§ 4300          1.227 zł, 
§ 4410             690 zł, 
§ 4440             383 zł; 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”     5.699 zł: 

§ 4110             121 zł 
§ 4120               20 zł, 
§ 4170             800 zł, 
§ 4210             440 zł, 
§ 4300          1.390 zł, 
§ 4410          2.928 zł; 

rozdział 80148 „Stołówki szkolne”           107 zł: 

§ 4440             107 zł; 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”        3.500 zł: 

§ 4440          3.500 zł. 
Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”     16.510 zł: 

rozdział 85395 „Pozostała działalno��”      16.510 zł: 

§ 4018          4.336 zł, 
§ 4019             765 zł, 
§ 4118             659 zł, 
§ 4119             117 zł, 
§ 4128             106 zł, 
§ 4129               18 zł, 
§ 4218          5.154 zł, 
§ 4219             911 zł, 
§ 4308          3.105 zł, 
§ 4309             168 zł, 
§ 4758             996 zł, 
§ 4759             175 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”            407 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”           407 zł: 

§ 4210             322 zł, 



2009-11-27 14:06:00 
 

§ 4280               65 zł, 
§ 4300               20 zł. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska”        8.500 zł: 

rozdział 90095 „Pozostała działalno��”        8.500 zł: 

§ 4210          8.500 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”           1.000 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”       1.000 zł: 

§ 4120             300 zł, 
§ 4260             700 zł. 

§ 4. Dokona� podziału rezerwy ogólnej. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�      32.500 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”         32.500 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”     32.500 zł: 

§ 4810        32.500 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�      32.500 zł. 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”           4.784 zł: 

rozdział 01095 „Pozostała działalno��”        4.784 zł: 

§ 4300               92 zł, 
§ 4430          4.692 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”        27.716  zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”       27.716 zł: 

§ 4140       zł, 
§ 4300       zł. 

§ 5. Obja�nienia zmian bud�etu zawiera zał�cznik do zarz�dzenia. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      72.537.808 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta      74.782.915 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.245.107 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       890.579 zł; 

4) przychody          6.200.579 zł; 

5) rozchody          3.955.472 zł; 



2009-11-27 14:06:00 
 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   2.201.337 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 
 
  



2009-11-27 14:06:00 
 

Zał�cznik 

do Zarz�dzenia Nr 361/09 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

OBJA�NIENIA 

 


